RESULTATLISTA

FREE PISTOL MANIA 4
26-28/4
GAVLE SKYTTECENTER, ALGSJON



FREE PISTOL MANIA 4
RESULTAT MATCH 1, FREDAG 26/4 2013

PLAC NAMN KLUBB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL X
1 MAGNUS WESTLING BORLANGE PK 86 90 90 92 89 94 541 5
2 PETER FREDRIKSSON OSTHAMMARS PK 90 94 90 87 8 90 537 3
3 SEPPO HAKOLA PK ENA 88 87 93 87 88 8 529 3
4 WEITH ANDERSSON GAVLE PK 92 89 90 83 83 83 525 8
5 PER-ARNE HEDSTROM  GAVLE PK 87 83 90 89 88 87 524 5
6 CHRISTER LARSSON OREBRO PK 8 81 85 87 83 88 508 2
7 BENGT LINDBLOM GAVLE PK 65 83 83 75 83 85 474 2

RESULTAT MATCH 2, LORDAG 27/4

PLAC NAMN KLUBB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL X
1 PETER FREDRIKSSON OSTHAMMARS PK 90 8 91 90 95 92 543 7
2 WEITH ANDERSSON GAVLE PK 85 92 92 88 90 87 534 4
3 PER-ARNE HEDSTROM  GAVLE PK 89 90 87 93 81 87 527 9
4 MAGNUS WESTLING BORLANGE PK 89 8 89 86 90 88 526 8
5 URBAN LETH BORLANGE PK 93 82 8 82 89 092 523 3
6 SEPPO HAKOLA UPPSALA SSK 78 94 87 83 85 86 513 8
7 CHRISTER LARSSON OREBRO PK 81 82 91 85 84 82 505 1
8 BENGT LINDBLOM GAVLE PK 80 79 86 76 77 81 479 3

RESULTAT MATCH 3, LORDAG 27/4

PLAC NAMN KLUBB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL X
1 MATTIAS ANDERSSON  NJURUNDA SSK 9 90 90 90 92 87 548 10
2 PETER FREDRIKSSON OSTHAMMARS PK 85 9% 88 91 91 091 542 7
3 MAGNUS WESTLING BORLANGE PK 91 93 87 87 86 091 535 6
4 WEITH ANDERSSON GAVLE PK 87 8 90 88 92 091 532 8
5 CHRISTER LARSSON OREBRO PK 88 81 84 89 92 86 520 2
6 SEPPO HAKOLA PK ENA 89 83 87 88 85 86 518 4
7 PER-ARNE HEDSTROM  GAVLE PK 83 89 83 87 87 88 517 5
8 URBAN LETH BORLANGE PK 8 8 87 82 89 87 516 2
9 BENGT LINDBLOM GAVLE PK 81 80 8 80 79 82 484 3

RESULTAT MATCH 4, SONDAG 28/4

PLAC NAMN KLUBB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL X
1 MATTIAS ANDERSSON  NJURUNDA SSK 88 92 94 8 93 091 544 4
2 PETER FREDRIKSSON OSTHAMMARS PK 89 90 88 92 94 90 543
3 WEITH ANDERSSON GAVLE PK 90 91 87 91 85 90 534 3
4 PER-ARNE HEDSTROM  GAVLE PK 81 84 91 91 95 &5 527 10
5 URBAN LETH BORLANGE PK 82 91 84 8 88 093 523 6
6 ROBERT WALIKANGAS STOCKHOLMSPOLISENS! 87 91 86 85 86 86 521 4
7 SEPPO HAKOLA PK ENA 8 82 83 91 87 90 519 1
8 MAGNUS WESTLING BORLANGE PK 86 77 87 89 88 89 516 7
9 PETER JOHANSSON OSTERSUNDS PK 85 8 8 81 83 &5 505 4
10 CHRISTER LARSSON OREBRO PK 74 8 83 83 91 73 489 4
11 BENGT LINDBLOM GAVLE PK 68 83 8 76 73 76 461 1



1 PETER FREDRIKSSON
2 MAGNUS WESTLING
3 WEITH ANDERSSON

4 ROBERT WALIKANGAS
5 PETER JOHANSSON

6 PER-ARNE HEDSTROM

7 URBAN LETH

8 SEPPO HAKOLA

9 BENGT LINDBLOM
10 CHRISTER LARSSON

RESULTAT MATCH 5, SONDAG 28/4
PLAC NAMN

KLUBB
OSTHAMMARS PK
BORLANGE PK

GAVLE PK
STOCKHOLMSPOLISENS !
OSTERSUNDS PK

GAVLE PK

BORLANGE PK

PK ENA

GAVLE PK

OREBRO PK

FREE PISTOL MANIA 4, 2013 RESULTAT SAMMANLAGT
Gavle Skyttecenter, Algsjon 26/4-28/4

Arrangor: Gavle Pistolskytteklubb

* )Sdmsta matchresultat bortraknas

PLAC NAMN

1 PETER FREDRIKSSON

2 MAGNUS WESTLING

3 WEITH ANDERSSON

4 PER-ARNE HEDSTROM

5 SEPPO HAKOLA

6 URBAN LETH

7 CHRISTER LARSSON

8 BENGT LINDBLOM

9 MATTIAS ANDERSSON
10 ROBERT WALIKANGAS
11 PETER JOHANSSON

Basta resultat klass 2
Basta resultat klass 3

KLUBB
OSTHAMMARS PK
BORLANGE PK

GAVLE PK

GAVLE PK

PK ENA

BORLANGE PK
OREBRO PK

GAVLE PK

NJURUNDA SSK
STOCKHOLMSPOLISEN
OSTERSUNDS PK

S1

95
86
84
88
85
93
89
87
80
92

M1

537
541
525
524
529

508
474

0

Magnus Westling, Bolange PK
Mattias Anderson, Njurunda SSK

S2

89
89
89
87
89
85
86
67
83
86

M 2
543
526
534
527
513
523
505
479

o

S3

92
88
90
93
88
84
81
91
88
82

M 3
542
535
532
517
518
516
520
484
548

S4

90
88
94
89
87
82
90
90
81
72

M 4
543
516
534
527
519
523
489
461
544
521
505

10
6
7

11

N O BN W

S5 S6 TOTAL X
90 89 545
9% 091 538
90 90 537
90 87 534
86 84 519
91 81 516
89 81 516
87 87 509
87 78 497
80 81 493

*

M5 TOTAL

545 2173
538 2140
537 2137
516 2095
509 2079
516 2078
493 2026
497 1934

0 1092
534 1055
519 1024



